
683499-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683499-2024 - Hange

Prantsusmaa – Kerg- ja raskeveokite rehvid – ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET 
SERVICES CONNEXES
OJ S 219/2024 11/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SDIS (17)
E-posti aadress: achat-public@sdis17.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Kirjeldus: La consultation concerne l'acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime.
Menetluse tunnus: 2c3d16fc-baf1-4869-ac30-dd7979e8344f
Sisemine tunnus: 4039FFTB
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34350000 Kerg- ja raskeveokite rehvid

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Pankrot: 
Korruptsioon: 
Kokkulepe võlausaldajatega: 
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Pettus: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Maksejõuetus: 
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Vara haldab likvideerija: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/683499-2024
mailto:achat-public@sdis17.fr


683499-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: 
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: 
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Äritegevus on peatatud: 
Maksude maksmine: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Kirjeldus: La consultation concerne l’acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime
Sisemine tunnus: 4039FFTB

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34350000 Kerg- ja raskeveokite rehvid

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 70 000,00 EUR

Üldine teave
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: SITUATION JURIDIQUE
Kirjeldus: -redressement judiciaire : le candidat produit la copie du ou des jugements 
prononcés, s'il est en redressement judiciaire ; -déclaration sur l'honneur : le candidat produit 
une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas d'exclusion 
mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 du Code de la commande publique

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: CAPACITE
Kirjeldus: -déclaration du chiffre d'affaires : déclaration concernant le chiffre d'affaires global et 
le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au 



683499-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

cours des trois derniers exercices disponibles ; -références de services ou fournitures 
similaires : présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Critère Prix : 70,00 / 100,00
Kirjeldus: Critère Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 70

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Valeur technique : 15,00 / 100,00
Kirjeldus: Valeur technique de l'offre: Selon modalités du règlement de consultation

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 15

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Délai d'exécution des bons de commande : 10,00 / 100,00
Kirjeldus: Délai d’exécution des bons de commandes

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Service après-vente (SAV) : 5,00 / 100,00
Kirjeldus: Service après-vente (SAV)

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 5

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-securises.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-securises.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 5 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal Administratif de Poitiers
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Les recours peuvent être introduits devant cette 
instance sur le fondement : -soit de l'article L. 551-1(référé précontractuel) du Code de justice 
administrative jusqu'à la signature du contrat ; -soit de l'article R. 421-1 du Code de justice 
administrative dans un délai de deux (02) mois à compter de la notification de la décision de 
rejet de la candidature ou de l'offre ; - soit de l'article L. 551-13 (référé contractuel) du Code de 
justice administrative dans un délai de trente et un (31) jours au plus tard suivant la publication 
d'un avis d'attribution du contrat ou, pour les marchés fondés sur un accord-cadre ou un 
système d'acquisition dynamique, suivant la notification de la conclusion du contrat. En 
l'absence de publication de l'avis ou de la notification, la juridiction peut être saisie jusqu'à 
l'expiration d'un délai de six (06) mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du 
contrat. Ce recours contre la validité du contrat devant le juge du plein contentieux peut être 
assorti le cas échéant d'une demande de suspension sur la base de l'article L. 521 -1 du Code 
de justice administrative.
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal Administratif de Poitiers
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: SDIS (17)
Pakkumusi menetlev organisatsioon: SDIS (17)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: SDIS (17)
Registreerimisnumber: 28170025200097
Osakond: Charente Maritime
Postiaadress: 2 avenue Eric Tabarly ZI des 4 Chevaliers
Linn: Perigny
Sihtnumber: 17180
Riik – jaotus (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: achat-public@sdis17.fr
Telefon: +33 546005909
Faks: +33 546008785
Internetiaadress: https://www.marches-securises.fr
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): http://www.sdis17.fr
Hankija profiil: https://www.marches-securises.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: Tribunal Administratif de Poitiers
Registreerimisnumber: 17860004500029
Osakond: Vienne
Postiaadress: 15 rue de Blossac BP 541
Linn: Poitiers Cedex

mailto:achat-public@sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 5/5

Sihtnumber: 86020
Riik – jaotus (NUTS): Vienne (FRI34)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Greffe du Tribunal Adminitratif
E-posti aadress: ta-poitiers@juradmin.fr
Telefon: +33 549607919
Faks: +33 549606809
Internetiaadress: http://poitiers.tribunal-administratif.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 281f3777-e9ea-499d-a42b-f2253a4ec4dc  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/11/2024 17:20:01 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 683499-2024
ELT S väljaande number: 219/2024
Avaldamise kuupäev: 11/11/2024

mailto:ta-poitiers@juradmin.fr
http://poitiers.tribunal-administratif.fr

